perpetuò ítatuimus , & ordinamus: ac

limitationem, moderationem, inhibi

tionem , præceptum , mandatum , ap

probationem, confirmationem, adjec

tionem, ſuppletionem, conceſsionem,

innovationem, ſtatuta, & ordinationes,

aliaque praemiffà, ac præfentes litteras

de fubreptionis , vel obreptionis, aut

nullitatis vitio, ſeu intentionis noſtrae

defeétu , quovis prætextu quæfito, vel

colore, aut ingenio nullatenus notari,

argui, vcl impugnari poffe , neminem

que illa quavis de caufa, etiam juftifsi

ma impugnari in judicio , vel extra au

diendúm effe , nec illa fub quibufvis

fimilium , vel difsimilium concefsio

num , gratiarumque revocationibus,

fufpenſionibus, modificationibus, limi

tationibus, vel derogationibus , & per

Nos , & fucceffores noftros, ac Sedem

praediétam , & Impcratoris , Regum,

Reginarum, Ducum ,& aliorum Prin

cipum intuitu , & contemplatione,

aut in eorum , vel etiam in nullius fa

vorem ſub quibuſcumque tenoribus,

vel formis, cum quibufvis claufulis, ac

etiam unius contraétus, aut legis, fcu

ftatuti perpetuiinducendis decretis, &

alijs quomodolibet conceſsis, & con

cedendis, ac quibufvis Conftitutioni.

bus, & Ordinationibus Apoſtolicis de

ſuper quomodolibet editis, & edendis

aliquatenùs comprehendi ; neque illis

ullo unquam tempore, & per Sedcm

prædićtam derogaripoffent, nec dero

វ្នំ cenferi, nifi de toto tenore,&

ata præfentium expreffa mentio habi

ta', & derogatio , fufpenfio, mutatio,

revocatio , aliaque praedićta de Ciſter

cij, & aliorum quatuor primorum nun

cupatorum Abbatum prædiétorum ex

preſſo conſenſu factae fuerint, & ſi ali

ter derogari, revocari, fufpendi, limi

tՁ
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tari, corrigi, aut emendari contigerit, tenoribus fpecialis, fpecifica, exprcfTi,

hujufmodi derogationem, renuntiatio- & individua, non aütem per claufula3

nem, fufpenfionem, limitationem, cor- generales idem importantés men tio,feu

reétionem , & emendationem nullius quævis alia exprefsio habenda, aut ali

effe roboris , vel momenti ; & quoties qua alia exquifita forma ad hoc fervan.

illa vel illæ cmanabunt, toties in prifti- da foret , illorumque veriores tenores,

num , & validifsimum ftatum reftituta, formas,datas,& decreta in eis appoſita,

& de novo, & fub quacumque data per ac fi de verbo ad verbum inferérentur,

ipfum Abbatem Monafterij Ciftercij præfentibus pro fufficienter expreßis&

pro tempore exiftentem eligenda con- infertis habentes, illis aliâs in fuo robo.

ceffâ effe,& cenferi:& ita per quofcum- re permanfuris, hac vice duntaxât ſpe

que Judices, & Commiſſarios , quavis cialiter & expreſsè derogamus, & ſuffi

auétöritate fungentes , etiam Sanctæ cienter derogatum effe decernimus,cae.

Romanæ Ecclefiæ Cardinales , acSacri terifque contrarijs quibufcumque.

Palatij Apoftolici Auditores , fublata 6 Et quia difficile foret `eafdem

eis , & eorum cuilibet quavis aliter ju- præfentes ad diverfa loca, Provinciaf.

dicandi , & interpretandi auctoritate que circumferre, volumus , & dicta

& facultate, judicari , definiri , & in- . auétoritate decernimus , quod illarum

terpretari debere ; ac quidquid fecùs tranfumptis , fivè exemplis, & formis

à quoquam, quavis auâoritate fcienter imprefsis,manu alicujus publici Notarij

vel ignoranter attentari contigcrit, ir- fubfcriptis , & figillo Abbatis Genera^

ritum & inane decernimus. lis , aut alicujus ex alijs Superioribus

5 Non obftantibus præmißis , ac Ordinis hujufmodi munitis , plena , &

noftra de non tollendo jus quæfitum,& individua, ac expreffà fides tibique &

alijs quibufvis Apoftolicis, necnon in in judicio adhibeatur, quæ ipfis origi

Provincialibus , & Synodalibus Conci- nalibus litteris adhiberetur , fi forènt

lijs editis generalibus, vel fpecialibus, exhibitæ vel oftenfae. . * *

Conſtitutionibus, & Ordinationibus, 7 Nulli ergo omninò hominum li

ac quibuslibet , & juramento , confir- ceat hanc paginam noftræ abfolutio

matione Apoftolica, vel quavis firmi- nis , moderationis, immutationis, inhi

tate alia roboratis, ftatutis,& confue- bitionis , mandati, confirmationis, ap.

tudinibus, declarationibus, inhibitio- probationis, adjectionis, ſuppletionis,nibus, & decretis , privilegijs quoque, s +

indultis , & litteris Àpoftolicis prædic- dinationis, decretorum, derogationum,

tis, alijfque Congregationibus , Præfu- & voluntatis infringcre , vel ei aufu

libus, Abbatibus, Ecclefijs , Monafte- temerario contraire.Siquis autem hoc

rijs, Capitulis, Conventibus, Provincijs, . attentare præfumpferit, indignationem

& perfònis fub quibufcumque tenori- . Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri,

bus & formis, ac cum quibufvis etiám & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit

derogatoriarum derogatorijs, alijſque incurfurum. Datum Romæ apud Sanc

efficäcioribus & infolitis claufulis, irri- , tum Petrum , anno Incarnationis Do

tantibufque & alijs decretis, in genere : minicæ millefimo quingentefimo fexa

vel in fpecie, etiam motu fimiii , aut gefimo tertio, fexto Kaiendas O&obris,

etiam cónfiftorialiter, aut aliàs concef- Pontificatus noftri anno quarto, Mar

fis,& etiam iteratis vicibus approba- tinus qui Not. intüs: Federicus Cardi

tis , & innovatis : Quibus omnibus, & nalis Cefsius Cæfar Glorierius : Regif

fingulis, etiam fi pro illorum fufficien- trata apud Cæfarem Secretarium.

tiိုီ de illis, eorumque totis Concordat cum Originali.

º * . . . - . r - - - -

OST quarum fiquidem litterarum præfentationem , & prædiéti Procuratoris

P Generalis faétam (ut præfertur) requifitionem. Nos accedentes ad Conven

tum de Calatrava ejufdem Militiæ Ciftergienfis Ordinis, ubi Privilegiorum Ca

mera, feu Archivum Generale ipfius confiftit , necnon & ad Secretuim, Secreta

riamque Regij Ordinum Confilij, patefa£tis coràm nobis, & infrafcripto publi

co Apoftolica auétoritate Notario omnibus ,&* originalibus praedićto

ſ - (II Iաք

concefsionis , innovationis, ftatuti, or-.
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rum Alexandri Tertij, & aliorum Roftafiorum Pontificum litteris, tàm füb

plumbo, quàm in forma B£yi§, 139re Romanæ Curiæ, in favorem diâae Mili

íe expeditis, necnon & alijs fimilit£r originalibus. Regum , Judicum ,& alia

ïíérfonafum Donationibus, Priyilegijs, Goncefsiopibus, §cntentijs, & Sgrip
turis, ac etiam publicis Inftrumentis , & authenticis Codicibus y ſeu membra

Ëj$ Libris, Tumbos, feu Bezerros vulgariter nuncupatis , ac alijs fimiliter,

ìòn conteriinendæ fidei fcriptis, ex quibus praeinfertæ litteræ per prædictum

ÉÉócuratorem nobis præfentátæ depromptæ fuerant , vidimus, legimus,& ílili

genter infpeximus piaedi&a originalia inftrumenta;& exgmplaria faga quidem;

& integra', non yitiata , n9n cancellata, nec in aliqua fui parte fufpeda,fed

omni fiíoríus vitio, & fufpitione carentia, prout in eis prima facie apparebat,

&juxta verum eorum tenorem legimus, auſcultavimus, collationavimus, Corre

xiíius,& concordavimus praeinfeftum ngbis præfentatum eorumdem origina

lium tranfumptum, & Qmnes quas in eo fecimus , vel invenimus Bullas,& alias
Scripturas concordare in omnibus cum fuis Veris originalibus, mandavimus in

cujtislibet fine annotari, & fubfignari per infrafcriptum Notarium, fub hac for

ma, (cilicet : Concordat cum Originali: Quas autem invenimus, aut fecimus CUITà

authenticis tranfumptis , publicis Scripturis, Libris, aut Codicibus, in omnibus

concordare, fimiliter annotari jufsimus , & fubfignari, abfque ulla prorfus ex

ceptione, demonſtrata ſolum Inſtrumentorum qualitate, ne uid illis fidei adda

tur, vel detrahatur: Quas vero Scripturas aliqua, feu aliquibus incifsione , aut